Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

Восемнадцатая    сессия                                                         Третьего созыва

20 февраля  2015 года                                                                   с. Казачье
Решение № 51
«О внесении изменений в
решение Думы № 33 от 29.10.14 г.»
В связи с приведением в соответствие с Налоговым кодексом РФ положения о земельном налоге на территории МО «Казачье»
Дума решила:
1. В статье 3 пункт 3.3 после слов   «уплачивают авансовые платежи по налогу»  дополнить словами «не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, т.е. не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября, в размере одной четвертой соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом».
1. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева